Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XCIV/ 397/ 2005                                                                  

Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią

z dnia 31 marca 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie

uchwalenia budżetu powiatu na 2005 r.                                                                     

ZESTAWIENIE 

ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NAKIELSKIEGO UCHWALONEGO 

NA 2005 ROK

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Dochody

zwiększenie
	Plan po

zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	
	

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	67.500
	

	
	
	2130
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
	67.500
	67.500

	
	
	
	Razem
	67.500
	


Załącznik 2

do uchwały Nr XCIV/ 397 / 2005                                                                  

Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią

z dnia 31 marca 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie

uchwalenia budżetu powiatu na 2005 r.                                                                     

ZESTAWIENIE 

ZMIAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU NA 2005 ROK

DOCHODY

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Dochody

zwiększenie
	Plan po

zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	
	

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	
	

	
	
	2130
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu
	67.500
	67.500

	
	
	
	Razem
	67.500
	


WYDATKI

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Dochody

zwiększenie
	Plan po

zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	
	

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	
	

	
	
	4010

4110

4120

4210

4220

4230

4300

4440
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup leków i materiałów medycznych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	43.000

7.800

800

3.800

7.000

700

2.000

2.400
	43.000

7.800

800

3.800

7.000

700

2.000

2.400

	
	
	
	Razem
	67.500
	


Załącznik 3

do uchwały Nr XCIV/ 397 / 2005                                                                  

Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią

z dnia 31 marca 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie

uchwalenia budżetu powiatu na 2005 r.                                                                     
ZESTAWIENIE

 ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NAKIELSKIEGO UCHWALONEGO NA 2005 ROK

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Wydatki
	Plan po

zmianach

	
	
	
	
	zmniejsz.
	zwiększ.
	

	750
	
	
	ADMINISRTRACJA PUBLICZNA
	
	
	

	
	75095
	
	Pozostała działalność
	
	
	

	
	
	4110

4120

4170
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
	700

100
	800
	0

0

9.500

	
	
	
	Razem
	800
	800
	

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	
	
	

	
	75414
	
	Obrona cywilna
	
	
	

	
	
	4110

4120

4170
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
	280

40
	320
	0

0

2.000

	
	
	
	Razem
	320
	320
	

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	
	
	

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
	
	
	

	
	
	4270

4300

4350
	Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty za usługi internetowe
	1.320
	787

533
	12.787

50.740

1.733

	
	
	
	Razem
	1.320
	1.320
	

	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA
	
	
	

	
	85195
	
	Pozostała działalność
	
	
	

	
	
	4110

4120

4170
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
	1.160

170
	1.330
	0

0

16.130

	
	
	
	Razem
	1.330
	1.330
	

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	
	
	

	
	85202
	
	Domy pomocy społecznej
	
	
	

	
	
	4210

4260

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych
	
	20.000

27.500

20.000
	70.000

192.500

99.000

	
	
	
	Razem
	
	67.500
	

	921
	
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
	
	
	

	
	92195
	
	Pozostała działalność
	
	
	

	
	
	4110

4120

4170
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe
	1.150

170
	1.320
	0

0

25.020

	
	
	
	Razem
	1.320
	1.320
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	5.090
	72.590
	


zwiększenie planu wydatków budżetowych                           – 72.590 zł

zmniejszenie planu wydatków budżetowych                         –    5.090 zł

razem zwiększenie planu wydatków budżetowych               –  67.500 zł

